
 
Powiat Wrocławski 

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław 
tel. + 48 / 71/  72 21 700 fax  + 48 / 71/  72 21 706 

   www.powiatwroclawski.pl   starostwo@powiatwroclawski.pl 
  

 

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora 

Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu 

zrealizowania Państwa sprawy. 

Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie: 

https://powiatwrocławski.bip.net.pl 
 

 

Wrocław, 17.11.2020 r. 

Nr sprawy: SP.ZP.272.52.2020.II.ORP 
 

 

 

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH 

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, 

że w dniu 13.11.2020 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: Usługa kompleksowego utrzymania czystości 

pomieszczeń w budynku biurowym przy ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu i terenu wokół siedziby 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu wraz z usługą dozoru i ochrony mienia 

 

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze 

zm.), Zamawiający wyjaśnia: 

 

Pytanie 1 

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada 

Zamawiający?  

Odpowiedź 1 

Zamawiający posiada pojemniki na mydło dolewane 

 

Pytanie 2 

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki 

– na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych 

prosimy o wskazanie producenta dozowników. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie oraz wkładów jednorazowych 

 

Pytanie 3 

Prosimy o informację czy oprócz elektronicznych odświeżaczy powietrza Zamawiający wymaga także odświeżaczy  

w sprayu, w żelu? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający wymaga elektronicznych odświeżaczy powietrza 

 

Pytanie 4 

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy 

zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak: 

https://powiatwrocławski.bip.net.pl/


a)  prosimy o doprecyzowanie czy i  jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy 

o wskazanie producenta tych dozowników. 

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie wymaga zapewnienia preparatu do dezynfekcji rąk 

 

Pytanie 5 

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie 

należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie 

wymagane wykonanie tych czynności? 

Odpowiedź 5 

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy dodatkowej dezynfekcji. Dezynfekcja występuje we wskazanym zakresie 

prac i czynności codziennych.   

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuszcza waloryzacje od stycznia 2022 r., w związku ze zmianami minimalnego wynagrodzenia. 

Odpowiedź 6 

Zamawiający dopuszcza waloryzację od stycznia 2022 r. w przypadku zmiany minimalnego wynagrodzenia 

 

 

(-) Andrzej Szawan 

Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego 

 


